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Kuntayhtymä Kympin johtaja 

13.2.2025 

 

 

 

Työajanseurannan hankinta, hankintapäätös 
 

 

Kuntayhtymä Kymppi tarvitsee järjestelmän työajanseurantaa varten. 

Tarjoukset pyydettiin sähköpostitse kolmelta eri palveluntuottajalta; 

Nepton by Visma, Otta by Visma ja Tiima by Visma. Kaikilta kolmelta 

palveluntuottajalta saatiin tarjoukset.   

 

Tarjouksissa huomioitiin integraatiomahdollisuus Kuntayhtymä Kympillä 

jo olemassa olevaan HR-järjestelmään sekä mahdollisuus kattavaan 

raportointiin esimerkiksi seuraamalla saldotunteja, lomia ja poissaoloja. 

Tarjouksissa huomioitiin myös mahdollisuudet kirjata järjestelmään 

työmatkoja sekä eri toimipaikkoja. Myös järjestelmän helppokäyttöisyys 

oli arvioinnin kohteena.  

 

Valintakriteerinä tarjouksille oli kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous, 

järjestelmän raportoinnin kattavuus sekä järjestelmän yhteensopivuus 

Kuntayhtymä Kympin tarpeisiin. Lisäksi valinnassa otettiin huomioon 

järjestelmän tunnettavuus henkilökunnalle.  

 

Kokonaistaloudellisesti edullisemman tarjouksen antoi Nepton by 

Visma. Järjestelmä antoi myös mahdollisuuden kattavaan raportointiin 

sekä kokonaisuudessaan sopi hyvin Kuntayhtymä Kympin tarpeisiin. 

Valintaan vaikutti myös järjestelmän tunnettavuus henkilökunnan 

keskuudessa, jossa se on aikaisemmin todettu hyväksi ja 

helppokäyttöiseksi järjestelmäksi. Neptonin työajanseuranta kk hinta 

193,50 € ja Hr-liittymän intergraatio Populukseen 1190 € / 

projektityöpäivä. 

  

 

 

Päätösehdotus:                  Ehdotan, että Kuntayhtymä Kymppi hyväksyy Nepton by Visma:n      

                                           tarjouksen. 

 

 

Valmistelija:                        Janina Sarvikas, henkilöstö- ja viestintäkoordinaattori 

 

 

Päätös:                               Hyväksyn päätösehdotuksen ja päätän, että Kuntayhtymä Kympin   

                                           työajanseurantajärjestelmäksi valitaan Nepton by Visma. 
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Hyväksyjä:                         Kuntayhtymä Kympin johtaja Aki Ruotsala 

 

 

Tiedoksi:                            Nepton by Visma, Otto by Visma, Tiima by Visma, Yhtymähallitus 

 

 

 

Sähköinen allekirjoitus:      Kuntayhtymä Kympin johtaja Aki Ruotsala 
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